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HSBC Advance Kredi Kartı ile  ücretsiz 6 taksit fırsatı 
 

HSBC Advance  ile müşterilerine, hayatlarının her evresinde ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik  günlük  

bankacılık, tasarruf ve bireysel kredi çözümleri ile birlikte; dijital kanallar, telefon bankacılığı ve 

şubelerde ayrıcalıklı hissedecekleri bir bankacılık deneyimi sunan  HSBC Türkiye, Advance Kredi 

Kartı’na özel, internet alışverişleri dahil yurt içi tüm tek çekim alışverişlerde ücretsiz 6 taksit fırsatı* 

sunuyor.  

Aylık toplam en az 500 TL tutarında biri fatura olmak üzere üç adet düzenli ödemesini, HSBC 

Türkiye’deki vadesiz hesabından yapan müşteriler, Advance kredi kartları ile tüm yurt içi tek çekim 

alışverişlerinde ücretsiz 6 taksit fırsatı dahil olmak üzere HSBC Advance’in sunduğu tüm 

ayrıcalıklardan yararlanabilecek. Üstelik 28 Şubat 2015 tarihine kadar HSBC ile yeni tanışan ve 

Advance dünyasına katılan müşteriler, talimatları ödendikten sonra, Samsung tablet sahibi olacak. 

 

HSBC Advance’ın ayrıcalıklı dünyası 

Günlük işlemler 

 Advance Kredi Kartı ile 10.000 TL’ye kadar  tüm yurt içi tek çekim alışverişlerde ücretsiz 6 

taksit fırsatı 

 Advance Kredi Kartı ile HSBC üye iş yerlerindeki online alışverişlerde yüzde 10 indirim  

 NakitPuanları 2 ile çarparak TatilPuan olarak kullanma fırsatı  

 Hesap işletim ücreti yok   

 İnternetten, şubeden, tüm kanallardan ücretsiz EFT/Havale/Döviz Transferi 

Kredi  

 Ücretsiz ve %10 faiz iadeli ihtiyaç kredisi  

 Her ayın ilk yedi günü 5.000 TL’ye kadar bedava Kredili Mevduat Hesabı  

Birikim 

 Modern Hesap ile sürekli hoş geldin faizi 

 Modern Plus Hesabı ile 200 TL’den başlayan düzenli birikimlere, biriktirdikçe artan avantajlı 

faiz oranları  

 Büyüyen Çocuk Sigortası ile aile sahibi HSBC Advance müşterilerine özel fırsatlar  

 Bireysel Emeklilik Planı 

Servisler 

 Mobil, Tablet ve Internet bankacılığı üzerinden ‘Para Yönetimi’ uygulamaları (Harcama Analizi, 

Finansal Takvim, Nakit Akışı, Bütçe Yönetimi) 

 HSBC Advance müşterilerine özel telefon bankacılığı hattı 0850 211 0 115 

 Şubelerde ve telefon bankacılığında önceliklendirme 

 Yurtdışında 10.000 USD’ye kadar acil nakit çekim 

 HSBC Advance müşterilerine özel  yüksek ATM nakit çekim ve kanal işlem limitleri 

 Advance Kredi Kartı ile İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde bulunan HSBC 

Club Lounge’dan indirimli giriş ücretiyle yararlanma avantajı 

HSBC Advance hakkında daha fazla bilgi için 0850 211 0 115’i arayabilir, HSBC şubelerini ve 

advance.hsbc.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 

 



 

 

 

* Tek çekim alışverişlerde 6 taksit fırsatı; mücevher, telekom, akaryakıt ve yiyecek harcamaları için 

geçerli değildir. En fazla 10 bin TL’ye kadar olan harcamalar kampanyaya dahildir. İşlemler otomatik 

olarak taksitlendirilmeyecektir ve her işlem için ayrı talep iletilmelidir.   

 

Daha fazla bilgi için:  

HSBC Türkiye, Dicle Atalay,  dicleatalay@hsbc.com.tr  (0212) 336 29 10  

Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr  (0212) 245 33 23  

 

HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 

Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 

hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olma stratejisi doğrultusunda 

2014 yılı 3. çeyreği itibarıyla 311 şubesi ve dijital bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede 

müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük 

bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik 

bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 74 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 

200 ofisiyle hizmet vermektedir.  

 

 


